
Preise 2022/2023

Landhaus Försterlisl + Ferienhaus Försterlisl

Winter Sommer

VS + ZS + NS alle Saisonen

App. I + II 4 Pers. € 120,-- jede weitere Pers. auf Anfrage 2-4 Pers. € 107,-- jede weitere Pers. auf Anfrage

je 4-5 Pers. HS

2 - 5 Pers. € 198,--

täglich inklusive Wasserwelt täglich inklusive Wasserwelt

Verfügbarkeit für App. I abfragen Verfügbarkeit für App. I abfragen

Verfügbarkeit für App. II abfragen Verfügbarkeit für App. II abfragen

JETZT ANFRAGEN JETZT ANFRAGEN

VS + ZS + NS alle Saisonen bei App. IV 

App. IV 6-8 Pers. € 224,-- jede weitere Pers. auf Anfrage für 2 - 8 Pers.

9 Pers. HS  € 160,--

9 Pers. ab € 360,-- jede weitere Person auf Anfrage

täglich inklusive Wasserwelt täglich inklusive Wasserwelt

    App. V        

bei 11 Pers.

JETZT ANFRAGEN JETZT ANFRAGEN

 1 Extrazimmer für 2 Pers. von einem anderen App.

Extrazimmer  je nach Verfügbarkeit  möglich Im Sommer gibt es diese Angebot nicht!

2 Pers. Preis auf Anfrage

JETZT ANFRAGEN JETZT ANFRAGEN

Winter Sommer
VS-NS alle Saisonen

Ferienhaus 4 - 12 Pers. bis € 360,--

event. weitere Personen auf Anfrage

8-12 Pers. HS

4 - 12 Pers. ab € 360,-- bis 9 Pers. € 195,--

weitere Personen auf Anfrage jede weitere Person auf Anfrage

täglich inklusive Wasserwelt täglich inklusive Wasserwelt

JETZT ANFRAGEN JETZT ANFRAGEN

Preis auf Anfrage          Verfügbarkeit für App. IV oder V abfragen

Verfügbarkeit für Ferienhaus abfragen

Ferienhaus Försterlisl

Jänner Zwischensaison bzw. Osterwoche (Karwoche) Preise auf Anfrage!!
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Preise 2022/2023

Landhaus Försterlisl + Ferienhaus Försterlisl

Vorsaison (VS) 3.12.2022 bis 20.12.2022

Haupsaison (HS) 21.12.2022 bis 06.01.2023

Zwischensaison (ZS) Pauschale 07.01.2023 bis 27.01.2023

Haupsaison (HS) 28.01.2023 bis 17.03.2023

Nachsaison (NS) Pauschale 18.03.2023 bis 16.04.2020 = Saisonende

VS, HS, NS = alle Saisonen 29.04.2023 bis 28.10.2023

Erlebnisbad Wasserwelt Wagrain

Alle unsere Gäste erhalten im Winter täglich 

einen kostenlosen Eintritt für eine 3-Stunden-

Karte für das Hallenbad, 

im Sommer kann jeder Gast von uns die 

gesamte Wasserwelt inkl. großen Spielplatz 

täglich gratis benützen . (Bei Schlechtwetter auf 

drei Stunden begrenzt.)

Saisonen im Winter

Saisonen im Sommer
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http://www.wasserwelt.at/

